
RODRIGUEZ ROMAN GRACIELA
2.36 kW 30 de Mayo de 2025

01 156090705423

611 kWh prom. $ 1,873

4 635 kWh $67

96.42 % BIMESTRE $ 1,806

$11,240.00 MXN $402.00 MXN $10,838.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

3.0 AÑOS 590 W 4 11.2 m 2 32.8 %



Propuesta 1 30 de Mayo de 2025 14 de Junio de 2025

# 20250083

RODRIGUEZ ROMAN GRACIELA  

4 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

0 Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

Subtotal $ 33,014.24

TOTAL (MXN) $ 33,014.24

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 11,240.00 $ 402.00 $ 0.00 $ 10,838.00 $ 10,838.00 $ -22,176.24

2 $ 11,577.20 $ 414.06 $ 0.00 $ 11,163.14 $ 11,163.14 $ -11,013.10

3 $ 11,924.52 $ 426.48 $ 0.00 $ 11,498.03 $ 11,498.03 $ 484.93

4 $ 12,282.25 $ 439.28 $ 0.00 $ 11,842.98 $ 11,842.98 $ 12,327.91

5 $ 12,650.72 $ 452.45 $ 0.00 $ 12,198.26 $ 12,198.26 $ 24,526.17

6 $ 13,030.24 $ 466.03 $ 0.00 $ 12,564.21 $ 12,564.21 $ 37,090.39

7 $ 13,421.15 $ 480.01 $ 0.00 $ 12,941.14 $ 12,941.14 $ 50,031.53

8 $ 13,823.78 $ 494.41 $ 0.00 $ 13,329.37 $ 13,329.37 $ 63,360.90

9 $ 14,238.50 $ 509.24 $ 0.00 $ 13,729.25 $ 13,729.25 $ 77,090.15

10 $ 14,665.65 $ 524.52 $ 0.00 $ 14,141.13 $ 14,141.13 $ 91,231.28

11 $ 15,105.62 $ 540.25 $ 0.00 $ 14,565.37 $ 14,565.37 $ 105,796.65

12 $ 15,558.79 $ 556.46 $ 0.00 $ 15,002.33 $ 15,002.33 $ 120,798.98

13 $ 16,025.55 $ 573.16 $ 0.00 $ 15,452.40 $ 15,452.40 $ 136,251.37

14 $ 16,506.32 $ 590.35 $ 0.00 $ 15,915.97 $ 15,915.97 $ 152,167.34

15 $ 17,001.51 $ 608.06 $ 0.00 $ 16,393.45 $ 16,393.45 $ 168,560.79

16 $ 17,511.55 $ 626.30 $ 0.00 $ 16,885.25 $ 16,885.25 $ 185,446.04

17 $ 18,036.90 $ 645.09 $ 0.00 $ 17,391.81 $ 17,391.81 $ 202,837.85

18 $ 18,578.01 $ 664.44 $ 0.00 $ 17,913.56 $ 17,913.56 $ 220,751.41

19 $ 19,135.35 $ 684.38 $ 0.00 $ 18,450.97 $ 18,450.97 $ 239,202.38

20 $ 19,709.41 $ 704.91 $ 0.00 $ 19,004.50 $ 19,004.50 $ 258,206.88

21 $ 20,300.69 $ 726.06 $ 0.00 $ 19,574.63 $ 19,574.63 $ 277,781.51

22 $ 20,909.71 $ 747.84 $ 0.00 $ 20,161.87 $ 20,161.87 $ 297,943.38

23 $ 21,537.00 $ 770.27 $ 0.00 $ 20,766.73 $ 20,766.73 $ 318,710.11

24 $ 22,183.11 $ 793.38 $ 0.00 $ 21,389.73 $ 21,389.73 $ 340,099.84

25 $ 22,848.61 $ 817.18 $ 0.00 $ 22,031.42 $ 22,031.42 $ 362,131.27
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 688.3 771.0 621.7 548.7 545.5 687.4

Consumo actual 582.0 615.0 746.0 616.0 508.0 601.0
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